
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1249 z późn. zm.) zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Sławno Nr LXIII/450/2023 z dnia  30 czerwca 2023 r. w 
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej „Zespołem”, w 
następującym składzie: 

1) Beata Cieśla - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie/ pracownik socjalny, 

2) Kamila Janyga - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie/ zastępca Kierownika, 

3) Agata Majchrzak - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie/ asystent rodziny, 

4) Aleksandra Kufel - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie/ asystent rodziny, 

5) Anna Czyż - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

6) asp. szt. Tomasz Pruszyński - Komenda Powiatowa Policji w Sławnie/ naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu 
Drogowego, 

7) asp. szt. Mariusz Madrak - Komenda Powiatowa Policji w Sławnie/ zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i 
Ruchu Drogowego, 

8) Joanna Łajeczko – Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Sławsku/ pedagog, 

9) Waldemar Kosek - Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie/ pedagog; przedstawiciel organizacji 
pozarządowej Stowarzyszenie Przyjaciół Warszkowa, 

10) Wioletta Krysik - NZOZ Ars Medica/ pielęgniarka, 

11) Iwona Bielecka - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Sławnie/ kurator zawodowy dla 
dorosłych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53C9766-5015-4196-AB14-85F521B90949. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


